
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

Очередная  двадцать восьмая сессия 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ   
 

« 20 » декабря 2018                               №  185                                
с. Волчно - Бурлинское          
 

О  внесении изменений в  Регламент 
 сельского Совета депутатов  

 
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
Волчно- Бурлинский сельсовет,  протестом прокурора  от 12.12.2018 № 
126,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Регламент сельского Совета депутатов (далее – 
Регламент), принятый решением Волчно - Бурлинского сельского 
Совета депутатов от  01.10. 2015 № 8-1  «Об утверждении 
Регламента Волчно - Бурлинского сельского Совета депутатов 
Крутихинского района Алтайского края» следующие изменения: 

1) исключить  статью 31 «Проведение открытого голосования 
посредством опроса депутатов»;  

       2 ) статью  68  Регламента изложить в следующей редакции: 
 

Статья 68. Вступление в силу решения о внесении в Регламент 
изменений и дополнений 
     Решение сельского Совета о внесении в Регламент изменений                          

и дополнений вступает в силу с момента его обнародования на 

информационных досках Администрации сельсовета». 

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

          И. о. главы сельсовета                                                 В. Н. Коврижкин                                                  

 

 



 
 

 


